

Plan Działalności Uniwersytetu Łódzkiego na rok 2025

(nazwa jednostki)

Cele / zadania	Planowany miernik	
	nazwa	poziom
<p>Cel 1/2025</p> <p>Zwiększenie skuteczności pozyskiwania środków zewnętrznych na finansowanie badań</p>	<ol style="list-style-type: none"> Liczba złożonych wniosków do instytucji zewnętrznych o finansowanie projektów naukowych, które nie zostały odrzucone w ocenie formalnej. Suma pozyskanych środków od jednostek zewnętrznych na finansowanie badań (w dacie i kwocie wynikającej z dokumentu potwierdzającego przyznanie środków). 	<p>250</p> <p>36 473 000,00 zł</p>
<p>Cel 2/2025</p> <p>Zwiększenie udziału młodych i doświadczonych naukowców z zagranicy w działalności Uniwersytetu</p>	<ol style="list-style-type: none"> Liczba zatrudnionych doktorantów oraz osób do 35 r.ż. posiadających stopień doktora niebędących obywatelami polskimi – w oparciu o umowę o pracę lub umowę cywilno-prawną. Liczba zatrudnionych profesorów (w tym profesorów uczelni) niebędących obywatelami polskimi – w oparciu o umowę o pracę lub umowę cywilno-prawną. 	<p>19</p> <p>44</p>
<p>Cel 3/2025</p> <p>Zwiększenie udziału pracowników naukowych w międzynarodowej współpracy badawczej</p>	<p>Liczba publikacji powstałych w ramach międzynarodowej współpracy, według bazy danych Scopus.</p>	<p>362</p>

<p>Cel 4/2025</p> <p>Rozwój współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym</p>	<p>1. Suma przychodów z komercjalizacji badań (w tym usług zleconych).</p> <p>2. Liczba kierunków studiów prowadzonych we współpracy z podmiotami z otoczenia społeczno-gospodarczego.</p> <p>3. Liczba projektów realizowanych we współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym (na podstawie aktywnych kodów projektów).</p>	<p>1 938 693,00 zł</p> <p>37</p> <p>47</p>
<p>Cel 5/2025</p> <p>Doskonalenie działalności dydaktycznej Uczelni</p>	<p>Liczba zorganizowanych szkoleń w celu doskonalenia kompetencji kadry dydaktycznej w Uniwersytecie Łódzkim.</p>	<p>70</p>

02.01.2025 r.

Data

PROREKTORKA DO SPRAW NAUKI
UNIWERSYTETU ŁÓDZKIEGO
Pierwsza zastępczyni Rektora UL

[Signature]
dr hab. Dorota Golańska, prof. UL

Podpis kierownika jednostki

[Handwritten mark]